
長 土 技 発 第 2 2 - 2 号

平 成 24 年 7 月 17 日

会 員 各 位

長 崎 県 土 木 施 工 管 理 技 士 会

会 長 根 〆 眞 悟

〔 公 印 省 略 〕

「品質管理並びにコンクリ－トの施工ミス事例に学ぶ」

研修会について

～ 建築 CPD 認 定プ ログ ラム に認 定さ れま した ～

か ね て よ り 、 本会 業 務 の 円 滑な 運 営 等 につ きま し ては 、格 別 のご 高配 を 賜り

厚くお礼申し上 げます。

さて、標記講 習会につきまし ては、平成 24 年 6 月 1 日付け 、長土技発第 14

号 で 、「 品 質 管 理 並 び に コ ン ク リ － ト の 施 工 ミ ス 事 例 に 学 ぶ 」 研 修 会 の お 知 ら

せを致しており ました。

本 会 よ り 建 築 CPD の プ ロ グ ラ ム 認 定 申 請 (5/31)を 日 本 建 築 士 会 連 合 会 へ い た

し て お り ま し た が 、 8 月 1 日 (水 )五 島 建 設 会 館 に て 開 催 の 標 記 研 修 会 が 本 日

(7/16)建築 CPD 認 定のプログラム (6 単位)となり ましたのでお知 らせ致します。

つ きま し ては 、 CPD カ － ド をお 持ち の 方が受 講さ れる場合 は、建築CPDカ－

ドを必ずご持参下さ るようお願い申し上 げます。

追って、申込 期限は 7/25 と なっております ので、受講ご希 望の方で申込をさ

れ て い な い 方 が い ら っ し ゃ い ま し た ら 、 所 属 支 部 事 務 局 へ FAX に て お 申 込 み

下さいますよう お願い申し上げ ます。

記

1. 日 程・場所 平成 24 年 8 月 1 日(水 ) 9:30 ～ 17:00 五島建設会館

2.申 込 方 法 申 込 書 に 記 載 の う え 、 所 属 事 務 所 へ お 申 し 込 み 願 い ま す 。

受講料 1 人 3,000 円 (技士会正会員のみ)


